

Předmět: FW: VZ/290/OSRM/17 „Odkanalizování částí města Havířova V. etapa - lokalita Fryštátská a okolí“ – administrace zakázky k výběru zhotovitele

-----Original Message-----

From: postmaster@infozakazky.eu [mailto:postmaster@infozakazky.eu]

Sent: Tuesday, September 5, 2017 9:39 AM

To: Čtvrtníčková Dagmar

Subject: VZ/290/OSRM/17 „Odkanalizování částí města Havířova V. etapa - lokalita Fryštátská a okolí“ – administrace zakázky k výběru zhotovitele

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV MAGISTRÁT MĚSTA odbor správy a rozvoje majetku		-1-
Doručeno:	-5 -09- 2017	Vyřizuje
Číslo jedn.:	MM/25310/17	Spisový číslo 841
Počet listů: 1	Počet příloh/listů: 1	Sk. zpráva/listů 85

Vážená paní inženýrko,

v souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádá ZAKÁZKY.EU s.r.o.

Hrušovská 2678/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČO 04925564

o poskytnutí informací, a to co do nabídkových cen všech účastníků u VZ „Administrace veřejné zakázky na stavební práce na vybudování veřejného vodovodu a kanalizace v obci“

Děkuji

Ing. Dana Čechalová, jednatel

ZAKÁZKY.EU s.r.o.

Hrušovská 2678/20,

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

GSM: + 420 777786615

Email: postmaster@infozakazky.eu

Jakékoliv závazky předvídané v tomto e-mailu musí být učiněny, nebude -

li výslovně stanoveno jinak, v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 NOZ, podepsané oprávněnými osobami smluvních stran na téže listině, jinak jsou neplatné.

Od: Vašek René
Odesláno: 7. září 2017 7:27
Komu: postmaster@infozakazky.eu
Kopie: Grabovská Alžběta
Předmět: VZ/290/OSRM/17 "Odkanalizování částí města Havířova V. etapa - lokalita Fryštátská a okolí" - administrace zakázky k výběru zhotovitele

Žádost o poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb., ohledně nabídkových cen všech účastníků VZ/290/OSRM/17 „Odkanalizování částí města Havířova V. etapa - lokalita Fryštátská a okolí“ – administrace zakázky k výběru zhotovitele zasíláme níže uvedené:

uchazeč	nabídková cena v Kč bez DPH
1. IDIZ CZ, s.r.o	14 500,-
2. AZ zakázka s.r.o	14 790,-
3. PRE.CZ s.r.o	18 800,-
4. ZAKÁZKY. EU s.r.o	22 100,-
5. QCM s.r.o.,	34 400,-
6. PMADVISORY	45 000,-
7. DOHNAL PERTOT SLANINA adv. Kancelář v.o.s	50 000,-
8. Veřejné investování s.r.o.,	72 900,-
9. MT LEGAL s.r.o.,	85 000,-
10. J2V SERVICES s.r.o.,	95 000,-
11. Weinhold legal, v.o.s. advokátní kancelář	210 000,-

tel. : +420 596 803 305
vasek.rene@havirov-city.cz
www.havirov-city.cz

S pozdravem

JUDr. René VAŠEK
vedoucí odboru správy a rozvoje majetku



> Magistrát města Havířova
Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

Šetřeme naše lesy! Zvažte, prosím, nutnost tisku této zprávy!